1 W-330 black/orange Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 10 шт. 304,20 3 042,00
2 H8321S Black-Red 3 шт. 341,64 1 024,92
3 HG8928 MARVO Гарнітура 1 шт. 631,80 631,80
4 R60BT F&D Акустика 1 шт. 3 861,00 3 861,00

Разом: 8 559,72
Усього найменувань 4, на суму 8 559,72 UAH
Вісім тисяч п'ятсот п'ятдесят дев'ять гривень 72 копійки

+
в рахунок готівкового балансу

Менеджер Фрейшмидт В.